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DG390ACWE+

Број на дел DG390ACWE+ Статус на RoHs

Производител / марка Analog Devices / Maxim Integrated Stock Condition 4501 pcs stock

Опис на производот IC SWITCH SPDT X 2 50OHM 16SOIC Брод од Hong Kong

Табли DG381A-390A.pdf Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Напон - снабдување, единечно (V
+) -

Напон - снабдување, двоен (V ±) ±5V ~ 18V

Време на префрлување (тон, тоф)
(макс.) 300ns, 250ns

Прекинете го коло SPDT Уред за уред за снабдувач 16-SOIC

Серија - Пакет / дело 16-SOIC (0.295", 7.50mm Width)

Пакет Tube Работна температура 0°C ~ 70°C (TA)

Отпорност на државата (Max) 50Ohm Број на кола 2

Мултиплексер /
Демултиплексерско коло 2:1

Тип на монтирање Surface Mount

Струја - Истекување (IS
(исклучено)) (Макс) 5nA

Преслушување -74dB @ 500kHz

Полнење на вбризгување 12pC Појавување на канал до канал (&
Делта; Рон) -

Капацитивност на каналот (CS
(off), CD (off)) 14pF, 14pF

Број на основен производ DG390

-3db пропусен опсег -

SuperCapacitor банки за складирање на енергија

2023/08/16

Извештај за напредокот на Рерам

2023/04/26

Easby Eyes парче од пазарот на IoT со Geniatech SBCS  

2023/07/18

Скролувања и набори на Google Flutter до верзијата 3.13

2023/08/30

Вграден свет: Видео интервју - Лонгсис на R&D, Дизајн и продажба
на складирање

2023/03/27

Орбиталата Terran го проширува производството, поддржувајќи
седум сателитски автобуси

2023/09/13

Вграден свет: Индустриски компјутери на езерото без навивачи на
езерото

2023/03/15

Содржина за берба на енергија SOCS ја проширува понудата на IoT
на Mouser Electronics '

2023/07/4

Инспекциските камери мерат до 800nm во производство

2023/08/11

Аудио и неговото место во еволуцијата на Bluetooth

2023/07/19

Вграден свет 2023 година: Добијте го целосниот водич за неделник
на електроника

2023/03/17

Управувачки модул за возила за набавка и низок волумен

2023/09/13

Спецификации на од DG390ACWE+

Поврзани вести

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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